СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 января 2010г.                                                                                                             № 6
О назначении публичных слушаний  в муниципальном образовании

Низинское сельское поселение 20 февраля 2010г.

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Земельным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), предложением   группы собственников земельного участка  (вх. № 523  от 09.11.2009г.) Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

  1. Назначить проведение публичных слушаний в МО Низинское  сельское поселение  на 20 февраля 2010г.

    Место проведения публичных слушаний – Дом культуры дер. Низино.

    Начало публичных слушаний – 12 час. 20 февраля 2010г.

     Вопрос публичных слушаний:

 Изменение вида разрешенного использования земельного участка кадастровый номер 47:14:03-02-010:0002, расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Низинское сельское поселение, ЗАО «Петродворцовое», у дер. Марьино и дер. Ольгино, участок №1,  площадь 41500 кв. м., вид разрешенного использования «сельскохозяйственное производство», на вид разрешенного  использования «крестьянское (фермерское) хозяйство».

    2. С документами по вопросам публичных слушаний  можно ознакомиться в Совете депутатов МО Низинское сельское поселение. Прием предложений и замечаний по вопросам публичных слушаний принимаются в Совете депутатов  МО Низинское сельское поселение   в письменном виде до  18 февраля 2010г. ежедневно (кроме субботы и воскресенья) с 15.00 до 17.00 по адресу: 188501, Ленинградская область, Ломоносовский район, дер. Низино, ул. Центральная д. 1Д, тел/факс 8-8137655377
    Ответственный: В.М. Назаров, контактный тел. 8-9119971170
    3. Настоящее Решение опубликовать в печати, обнародовать на сайте МО Низинское сельское поселение nizino.info  . Дополнительно информировать жителей поселения о проведении публичных слушаний посредством вывешивания объявлений на доступных для граждан местах в населенных пунктах.

    4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации  МО Низинское сельское поселение Е.В.Конинину
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                      С.В.Никончук